
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

září 2019 

 

  

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

15. 9. Blatnické vinobraní / Ve 14.00 vyjde slavnostní krojovaný průvod s obřím 
hroznem od OÚ k areálu vinných búd Pod Starýma horama, kde od 14.30 
hod. proběhne program 

    
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  1. 9. Výstava hluckých autorů a kočárků / Obecní restaurace / 14.00 - 18.00 

10. 9. Seniorská beseda / Hlucká tvrz 

28. 9.  Retro disco / Hlucká tvrz / 20.00 

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  7. 9. Den pro děti a veřejnost / Ukázky výcviku psů s komentářem, prohlídka 
 kynologického cvičiště, svezení dětí na koních a večerní táborák / Cvičiště 
 Kynologického klubu Karpaty / 16.00 

28. - 29. 9.   Dny otevřených ateliérů Jihomoravského kraje 2019 / Dny, kdy malíři, 
sochaři, grafici, keramici, kováři, šperkaři i další umělci otevřou své ateliéry 
široké veřejnosti / V rámci této akce bude otevřena keramická dílna Josefa 
Benedíka, tel.: 720 100 442, a litografická dílna Františka Pavlicy, tel.: 
731 463 272 / 10.00 – 17.00 / www.gvuhodonin.cz  

 

Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

6. – 7. 9.  Bazárek oblečení a hraček 

21. – 23. 9.  Výstava zahrádkářů / KD 

28. 9.  Hudecký den / 7. ročník folklorního pořadu věnovaného vzpomínce na 
významné osobnosti horňáckého folklóru za účasti cimbálových muzik, 
pěveckých sborů, folklórních souborů i sólistů / Náves nebo KD   

 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.gvuhodonin.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a2
 

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

14. 9. VIII. javornické mistrovství ve vaření gulášů / Soutěž o nejlepší guláš 
s odpoledním a večerním programem pro všechny věkové kategorie / Hřiště  

 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 

  1. 9. Dožínky / 10.30 

21. - 22. 9. Výstava drobného zvířectva / Areál Českého svazu chovatelů / 13.00 

 

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

  6. 9. Letní kino / Sokolovna / 20.30 

  7. 9. Hasičská soutěž 9. okrsku / Fotbalové hřiště / 16.00 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  8. 9. Mistrovství ČR elektromodelů větroňů kategorie RCEO / Akce je 
 s mezinárodní účastí / Modelářské letiště u přehrady mezi Loukou a 
 Blatničkou / Začátek v 9.00, vyhodnocení v 14.00  

21. 9. Tenisový turnaj / Sportovní areál Pod vrbama 

28. – 29. 9. Výstava ovoce a zeleniny / KD 

 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

  5. 9.  Komunikace s dětmi 3 – 9 let / Seminář s lektorkou na téma komunikace a 
montessori pedagogiky pro rodiče / Mateřské centrum Cipísci / 16.30 

  7. 9.  Dýňový bál / Sportovní střelnice 

  8. 9.  Farní den / Zábavné odpoledne pro všechny, v programu vystoupení 
pěveckého sboru, hry pro děti, skákací hrad a pohoštění / Farní zahrada / 
15.00 

21. 9.  Burčákové slavnosti / Kulturní program, občerstvení / Obecní sklep  / 
14.00 – 20.00 / Tel.: 603 544 669 

29. 9.  Podzimní rybářské závody na Pískovišti  

 

http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a3
 

Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 
 

21. – 22. 9. Hody / V Pá večer hodová taneční zábava / KD  

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

21. 9. Burčákový turnaj / Tenisový turnaj ve čtyřhře mužů / Hřiště 

29. 9. Podzimní posezení v Lidovém domku / Lidový domek Háječek 

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115  

12. 7.-12. 9. Fotografeion 20/19 / Výstava fotografií regionálních autorů / Obecní 
galerie 

  1. 9. Nedělní odpoledne s dechovkou – Vlčnovjané / Lázeňská kolonáda 
Sirnatých lázní / 14.00 – 18.00 / www.laznenovaves.cz / Tel.: 572 437 200 

15. 9. Nedělní odpoledne s dechovkou – Novovešťanka / Lázeňská kolonáda 
Sirnatých lázní / 14.00 – 18.00 / www.laznenovaves.cz / Tel.: 572 437 200 

 

Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

 
  8. 9.  Výstava ovoce, zeleniny, květin a výrobků z nich / Součástí bude soutěž o 

dýňového strašáka / Budova školy / 9.00  

21. 9.  Partyzánská dvacítka / Běžecko chodecký závod v okolí Radějova / V 9.00 
od SSC / www.partyzanska.cz / Tel.: 721 370 956 

22. 9. Krojovaná pouť na Žerotín / Ve 14.00 odchod poutníků od kostela sv. 
Cyrila a Metoděje, v 15.00 mše svatá na Žerotíně 

     

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

7.4.-31.10. Napijme sa, ale z čeho? / Výstava 2 800 kusů štamprlí z 36 zemí světa ze 
sbírky Milana Hanáka / Městské muzeum - sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

28.4.–31.10. Antoš Frolka – malíř slováckého venkova / Výstava obrazů i fotografií 
významného slováckého malíře / Zámecká galerie / www.nulk.cz / Tel.: 
518 306 611 

2.6. - 25.9. Svět kostiček II. – Lego  / Pokračování úspěšné výstavy soukromého 
sběratele / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

http://www.novalhota.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.partyzanska.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a4
 

13.6. – 30.9. Místa utrpení, smrti a hrdinství / Výstava pojednává o vězních 
v nacistických koncentračních táborech / Synagoga / www.muzeum-
straznice.webnode.cz 

  8. 9.  Mezigenerační den / Vystoupení souboru Demižón a Demižónek, aktivity 
propojující všechny generace / Domov pro seniory / 14.00 / 
www.dsstraznice.cz / Tel.: 518 332 128 

14. 9.  Strážnické vinobraní / 21. ročník celodenní vinařské slavnosti spojené 
s jarmarkem řemeslných výrobků, krojovaným průvodem městem, zábavou 
ve víchách, cimbálovými muzikami aj. / Náměstí Svobody / 10.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

15. 9. Strážnické rockové slavnosti / Další ročník blues-rockových hvězdných 
kapel a osobností, v programu brněnská kapela Band of Heysek, domácí 
WBand a bluesová americká zpěvačka Wanda Johnson / Náměstí Svobody / 
www.kulturnidumstraznican.cz  

22. – 23. 9.  Podzim na dědině / Naučný program zaměřený na tradiční způsoby 
hospodaření a podzimní práce na vesnici na přelomu 19. a 20. století / 
Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy - skanzen / 9.00 – 16.00 / 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

26. 9. Kurz tance a společenské výchovy – zahájení / Kurz určený zejména 
studentům 2. ročníků středních škol, koná se každý čtvrtek / KD / 16.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 120 035 

28. - 29. 9.   Dny otevřených ateliérů Jihomoravského kraje 2019 / Dny, kdy malíři, 
sochaři, grafici, keramici, kováři, šperkaři i další umělci otevřou své ateliéry 
široké veřejnosti / V rámci této akce bude otevřena dílna Strážnický 
modrotisk, tel.: 732 736 098, a řezbářský a sochařský atelier Tomáše 
Měsíčka, tel.: 601 591 030 / 10.00 – 17.00 / www.gvuhodonin.cz 

 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

27. - 29. 9. Václavské hody  

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

  1. 9. Farní den / Program pro všechny věkové kategorie / 10.30 

15. 9. Farní kavárna s povídáním paní Janečkové o misiích v Zambii / 
Pastorační dům Jana Pavla II. / 14.00 

21. 9. Exhibice v muzice / Fotbalové hřiště  

http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.dsstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.gvuhodonin.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a5
 

21. 9.  Oskorušobraní na Salaši Travičná / 15. ročník akce se zajímavým 
tematickým i kulturním programem – prohlídka areálu a atrakcí, výběrový 
košt oskorušovic, tradiční výrobky a ochutnávky, degustace oskeruše 
presidia Slow food, vyhlášení „Královny oskeruší 2019“, výstava vzácného 
ovoce, soutěže a hry pro malé i velké, vyjížďky na koních aj., hraje PS Band a 
Fčeličky / Salaš Travičná / 13.00 – 18.00 / www.straznicko.cz / Tel.: 
724 162 265 

 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

  7. 9.  Artemis / Koncert skupiny k oslavě 25. výročí od jejího založení / Zámek / 
20.00    

14. 9.  Ostrožské oslavy Dnů evropského dědictví / Prohlídky na ostrožském 
zámku od 9.00 do 17.00 / Komentované prohlídky po Uherském Ostrohu 
v 10.00 a 14.00 od budovy ostrožského IC / Slavnostní křest knihy Bosá léta 
v 16.30 – v rámci doprovodného programu vystoupí CM Mladí burčáci a 
herec Slováckého divadla Vladimír Doskočil / Speciální noční prohlídky 
zámecké věže od 19.30 do 21.30 / Zámek 

15.9.-13.11. Vladimír Šopík: Uherský Ostroh - jiný úhel pohledu / Výstava fotografií 
Uherského Ostrohu / Vernisáž výstavy 15. 9. 2019 v 15.00, její součástí bude 
slavnostní vyhlášení vítězů letní fotografické soutěže „Uherský Ostroh pod 
slunečními paprsky“ / Zámecká galerie / 15.00 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

8. 4. – 1. 9. Martin Zeman / Výstava věnovaná stému výročí úmrtí Martina Zemana – 
národopisnému sběrateli z Velké n. Vel., spolupracovníkovi Františka 
Bartoše a Leoše Janáčka / Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 
518 322 412 

7. 6. – 5. 9. MgA. Jana Horáková: Odrazy / Výstava obrazů / Soukromá galerie Jiří 
Konečný EFA (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

1.9. – 6.10. Veselí - Micl / Výstava současné malby autora Micla, vlastním jménem 
Michala Novotného a jeho barevného světa fantazie / Vernisáž 1. 9. 2019 
v 16.00 / Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 602 618 630 

6. – 14. 9. Veselí v pohybu 2019 – 2. ročník / 9 dnů plných sportu a zábavy 
s možností aktivního zapojení pro všechny věkové kategorie: pohybové 
aktivity, veřejné tréninky, turnaje, koncerty, letní kino aj. / Náměstí Míru + 
Panský dvůr + skatepark u Baťova kanálu / http://veseli-v-pohybu.cz, tel.: 
702 202 928 / www.kultura-veseli.cz, tel.: 602 618 630  

http://www.straznicko.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://veseli-v-pohybu.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a6
 

  6. 9.  Kypr – Afroditin ostrov / Cestopisná přednáška o Kypru s PhDr. Dagmar 
Peškovou a ochutnávkou tradiční kyperské sladkosti / Foyer kina Morava / 
18.00 / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

6.9. – 28.11. Litá kresba stále kresba / Výstava obrazů mladé umělkyně Mgr. Veroniky 
Novákové z Nedachlebic / Vernisáž 6. 9. 2019 v 18.00 s úvodním slovem 
Jana Botka a hudebním doprovodem skupiny Chilly Weather / Soukromá 
galerie Jiří Konečný EFA (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 
518 322 715, 602 719 102 

  6. 9.  Nic Víc + Cirkus Brothers / Koncert dvou kapel v rámci festivalu Veselí 
v pohybu 2019 / Náměstí Míru / 19.00 a 21.00 / http://veseli-v-pohybu.cz, 
tel.: 702 202 928 / www.kultura-veseli.cz, tel.: 602 618 630   

  7. 9. Adrenalinové odpoledne / Otevření workoutového hřiště, diskogolf, 
slackline, lanové centrum, horolezecká stěna aj, DJ Bear, přehlídka punk, 
rock a metalových kapel / Skatepark u Baťova kanálu / http://veseli-v-
pohybu.cz, tel.: 702 202 928 / www.kultura-veseli.cz, tel.: 602 618 630 

  8. 9. Odpoledne na Panském dvoře / Ve 12.00 beachvolejbalový turnaj, 18.00 
beachfotbalový turnaj, od 18.30 koncerty kapel Hello Incognito, Mimo a 
Billow / Panský dvůr / http://veseli-v-pohybu.cz, tel.: 702 202 928 / 
www.kultura-veseli.cz, tel.: 602 618 630 

8.9.–29.10. Josef Tomeček: Folklor / Výstava při příležitosti nedožitých 90. narozenin 
veselského malíře Josefa Tomečka, který se zaměřoval především na 
figurální malbu a kresbu s folklorní tematikou Slovácka / Vernisáž 8. 9. 2019 
v 16.00 za doprovodu cimbálové muziky / Městská galerie Panský dvůr / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  9. 9.  Letní kino: King Skate / Projekce v rámci festivalu Veselí v pohybu 2019 / 
Náměstí Míru / 20.30 / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

10. 9.  Letní kino: Free Solo / Projekce v rámci festivalu Veselí v pohybu 2019 / 
Náměstí Míru / 20.30 / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

11. 9.  Pěvecký koncert českých písní a světových oper / Účinkují PhDr. Miloš 
Schnierer, Lenka Cafourková a Lukáš Hacek / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / 
www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

11. 9.  Letní kino: Devadesátky / Projekce v rámci festivalu Veselí v pohybu 2019 
/ Náměstí Míru / 20.30 / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

12. - 30. 9. Výstava kreseb Ivany Kolomazníkové a Vladimíra Bystřického / 
Městská knihovna / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

12. 9.  Voskované ubrousky / Tvůrčí dílna v rámci klubu Ester, přihlášky do 5. 9. 
/ Zarazické centrum – klubovna Centra pro rodinu / 17.00 / www. veseli-
nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

http://www.kinomorava.cz/
http://veseli-v-pohybu.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://veseli-v-pohybu.cz/
http://veseli-v-pohybu.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://veseli-v-pohybu.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a7
 

12. 9. Tančírna latinsko-amerických tanců / Náměstí Míru / 18.00 / 
http://veseli-v-pohybu.cz, tel.: 702 202 928 / www.kultura-veseli.cz, tel.: 
602 618 630 

12. 9.  Letní kino: Dobrá lajna + IDF Kozakov / Projekce v rámci festivalu Veselí 
v pohybu 2019 / Náměstí Míru / 20.30 / www.kinomorava.cz / Tel.: 
724 130 770 

13. 9. Koncert Sára Lagová + CM Fraj / Náměstí Míru / 18.00 + 19.00 / 
http://veseli-v-pohybu.cz, tel.: 702 202 928 / www.kultura-veseli.cz, tel.: 
602 618 630 

14. 9. Freestylové odpoledne / Náměstí Míru / 15.00 – 21.00, od 21.00 DJ Roxtar 
v Kafé v kině / http://veseli-v-pohybu.cz, tel.: 702 202 928 / www.kultura-
veseli.cz, tel.: 602 618 630 

20. 9.  Kurz lidových tanců pro veřejnost / „Folklórní taneční“ pořádané v rámci 
příprav na hody ve Veselí – „veselské“ a „danaj“ / 18.00 / Panský dvůr / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 595 

20. 9. LANUGO / Vystoupení hudební skupiny hrající křehkou i energickou hudbu, 
která by se dala nazvat jako alternativní pop / Kafé v kině / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

22.9.-24.11. Výstava: Zámek Veselí / Výstava představující zašlou slávu jedné 
z bývalých dominant Veselí nad Mor. / Vernisáž 22. 9. 2019 v 16.00 
s vystoupením šermířské a divadelní společnosti Memento mori / Městské 
muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

22. 9. Hrubá hudba / Uvedení nového alba koncertního projektu Horňácké 
cimbálové muziky Petra Mičky, Jiřího Hradila a kapely Lesní zvěř / Zámecký 
park u kavárny / 18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

25. 9. S knížkou je zábava / Program z cyklu pro nejmenší děti (do 4 let) a jejich 
rodiče s lektorkou Lenkou Tillichovou / Městská knihovna – dětské oddělení 
/ 16.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

27. - 29. 9. Andělské hody a lidový košt burčáku a místních specialit / V Pá 27. 9. 
v 16.00 hodové přípravy včetně máje na Panském dvoře, v 17.30 stavění 
máje na náměstí Míru s besedou u cimbálu / V So 28. 9. od 9.00 na náměstí 
Míru lidový košt burčáku a místních specialit spojený s kulturním 
programem, husí hody od šéfkuchaře Romana Pauluse, od 13.00 
vyzvedávání stárků v Zarazicích a v Milokošti a další program na náměstí 
Míru, od 16.00 krojovaný průvod městem s vyzvednutím hodového práva, 
v 19.00 hodová zábava v KD / V Ne 29. 9. v 10.00 hodová mše v kostele sv. 
Andělů strážných, v 11.00 zpívání před kostelem, v 15.00 v atriu MěÚ 
slavnostní hodový koncert komorní hudby / www.kultura-veseli.cz / Tel: 
602 618 630 

http://veseli-v-pohybu.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://veseli-v-pohybu.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://veseli-v-pohybu.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Září 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a8
 

28. - 29. 9.   Dny otevřených ateliérů Jihomoravského kraje 2019 / Dny, kdy malíři, 
sochaři, grafici, keramici, kováři, šperkaři i další umělci otevřou své ateliéry 
široké veřejnosti / V rámci této akce bude otevřena keramická dílna 
Vladimíra Groše, tel.: 728 941 191, a Městská galerie Panský dvůr se dvěma 
aktuálními výstavami (Veselí – Micl a Josef Tomeček), tel.: 602 618 630 / 
10.00 – 17.00 / www.gvuhodonin.cz 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

21. 9.  Burčákové odpoledne s přehlídkou mužských a ženských sborů / Hraje 
cimbálová muzika / Areál AJAX Lidéřovice / 15.00 

28. – 30. 9.  Výstava ovoce a zeleniny / Obřadní síň OÚ 

 

 

 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://www.gvuhodonin.cz/
http://www.vnorovy.cz/

